SHAPE \* MERGEFORMAT

 SHAPE \* MERGEFORMAT

	宿州市卫生健康委员会文件

	宿卫规财〔2022〕2号

宿州市卫生健康委关于宿州市中医医院新院项目初步设计的批复

宿州市中医医院：

《关于申请对宿州市中医医院新院项目<初步设计及概算>批复的请示》及相关附件已收悉。根据市发改委《关于宿州市中医医院院新院建设项目可行性研究报告的批复》（宿发改审批〔2019〕75号）、2020年发行非标债项目实施方案及宿州市规划设计总院《关于宿州市中医医院院新院项目初步设计及概算的审查意见》，经研究，现批复如下：

一、工程规模

项目建设单位为宿州市中医医院。项目规划用地约47911.5平方米（约71.87亩），地上建筑面积53509.1平方米，地下建筑面积15985.75平方米，规划床位500张，拟建医疗综合楼、行政培训楼、感染楼等，配套建设道路、绿化和停车位等设施。工程建设相关费用49042.74万元，发行非标专项债建设期利息2233.33万元。

二、工程地质

同意该工程地质条件评价意见。

三、设计方案

同意该工程设计方案。

四、电气设计

同意该工程电气专业设计内容。

五、工期

工程建设期36个月。

六、其他

下阶段应进一步优化工程设计，尽量减少拆迁工程及新占用地。同时，应切实做好环境保护与水土保持工作。请重点做好与水利、规划、交通、地震、文物保护等有关单位的衔接，按照批准的建设内容、规模、标准报批施工图设计及其他报建手续，确保工程依法实施。未按程序办理相关报建手续，不得擅自开工建设。

因政策调整、价格上涨、地质条件、后续报建手续发生重大[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4.png]

变化需调整投资概算的，项目单位应按照《宿州市政府投资项目管理办法》的有关规定提出调整方案，按照规定程序报我委核定。

                      宿州市卫生健康委员会

                        2022年3月23日

- 2 -
 SHAPE \* MERGEFORMAT